71110-XKBD -K1S0 ACCORD FRONT UNDER SPOILER
 -K3S0
-K2S0
取 付・取 扱 説 明 書
この度は、無限製品をお買い上げ頂きありがとうございます。
以下の注意点を正しくご理解の上、お取り付け下さいますようお願い申し上げます。
取り付け後は、本書を必ずお客様にお渡し下さい。
ご注意
１．開梱後は、ただちに梱包内容（構成部品表を参照）の不足や破損のないことを確認して下さい。
２．取り付け前に取り付け車両の型式の確認を行って下さい。
※色記号はエンジンルーム内のサービスインフォメーションプレートで確認して下さい。
※ＨＩＤフォグ装着タイプには別途、ＨＩＤフォグライト　08V31-XG8-HW03　が必要です。
お客様へ
１．フロント アンダ スポイラが事故や接触等により、破損･変形した場合は、直ちに修復するか取り外
　　して下さい。そのままの走行は、事故発生の原因になる恐れがあり、大変危険です。
２．フロント アンダ スポイラの取り付けにより、バンパー部の地上高が低くなり、縁石、駐車場の車止
　　めや段差等の通過の際、フロント アンダ スポイラを擦る恐れがありますので、十分注意して運転し
　　て下さい。
３．自動洗車機での洗車は避けて下さい。フロント アンダ スポイラに無理な力が加わり、破損の原因と
　　なることがあります。
４．定期的にボルト･ナット類のゆるみ、ガタ等を点検し、取り付け状態を確認して下さい。
１
３．商品の塗装後の返品は受け付けられませんので、塗装前に無理なく装着出来ることを必ず
　　確認して下さい。
４．純正パーツの取り付け・取り外しは、サービスマニュアルに従って、作業を行って下さい。
５．本製品の加工、組み付け不良、誤使用による不具合・事故等については、弊社は一切責任を
　　負いませんので御了承下さい。
　　ご不明な点がございましたら下記までご連絡下さい。
　　〒３５１－８５８６　埼玉県朝霞市膝折町２－１５－１１
　　　　　　　　　　　　株式会社　Ｍ－ＴＥＣ 商品事業部　営業課
                        TEL．０４８－４６２－３１３５     【営業時間9:00～18:00】
　　　　　　　　　　　　FAX．０４８－４６２－３１２１
[色記号]
色名無限色記号 ホンダ色記号
PW   　　　　 NH624P     ﾌﾟﾚﾐｱﾑﾎﾜｲﾄ･ﾊﾟｰﾙ
AS　　　　　  NH700M     ｱﾗﾊﾞｽﾀｰｼﾙﾊﾞｰ･ﾒﾀﾘｯｸ
NB　 　　　　 B92P 　　　ﾅｲﾄﾎｰｸﾌﾞﾗｯｸ･ﾊﾟｰﾙ
BS　　　　　  B538M　　　ﾌﾞﾙｰｲｯｼｭｼﾙﾊﾞｰ･ﾒﾀﾘｯｸ
RB　　　　　  B536P　 　 ﾛｲﾔﾙﾌﾞﾙｰ･ﾊﾟｰﾙ
TB　　　　　  B507P　 　 ｱｰｸﾃｨｯｸﾌﾞﾙｰ･ﾊﾟｰﾙ
MR　　　　　  R81  　    ﾐﾗﾉﾚｯﾄﾞ
ZZ  　　　　  未塗装     ｻｰﾌｪｰｻｰ仕上
[適応車種]　ＡＣＣＯＲＤ／ＡＣＣＯＲＤ ＷＡＧＯＮ／ＡＣＣＯＲＤ Ｅｕｒｏ Ｒ
　　　　　　ＣＬ７・ＣＬ８・ＣＬ９－１２０　ＣＬ７－３２０